PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ADENDO II
AO EDITAL DO PREGÃO Nº 014/2008

O  PREGOEIRO  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  18ª
REGIÃO torna público, para conhecimento dos interessados, que
o edital do Pregão em epígrafe sofreu alteração  no subitem
4.2.4, no item 3 do Anexo I – Termo de Referência e no quadro
constante do preâmbulo da minuta da Ata de Registro de Preços,
sob  forma  de  Adendo  ao  Edital,  passando  a  vigorar  com  a
seguinte redação:

EDITAL
"(...)
4.2.4 Preço unitário e total para a quantidade estimada de
cada item, em valores numéricos da moeda corrente nacional,
conforme quadro abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT.
ESTIMADA

PREÇO
UNIT.

PREÇO TOTAL
(preço unitário
x quantidade
estimada)

1 Fita adesiva dupla face estreita.     50 und R$ R$
2 Caixa  arquivo  morto,  desmontável,  tipo

polionda,  plástico,  na  cor  azul  5.000
unidades, na cor amarela 5.000 unidades, com
áreas de picote (parte ventilação), medida
36cm largura x 24,50cm de altura x 13,50cm
profundidade.

10.000 und R$ R$

3 Cinta elástica, de 1ª qualidade, em algodão
ou poliéster, na cor branca, medindo 46cm de
comprimento x 4cm de largura, com costura
dupla industrial, reforçada, superposta em
3,5cm e com impressão de 08(oito) logomarca
"TRT 18ª REGIÃO" na cor azul marinho, com
1,5cm de altura, distribuídas uniformemente,
modelo disponível no Almoxarifado.

10.000 und R$ R$

(...)

P.J.U. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA

(...)

3 - ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE
ESTIMADA

1 Fita adesiva dupla face estreita. 50
2 Caixa arquivo morto, desmontável, tipo polionda, plástico, na cor

azul 5.000 unidades, na cor amarela 5.000 unidades, com áreas de
picote(parte ventilação), medida 36cm largura x 24,50cm de altura x
13,50cm profundidade.

10.000

3 Cinta elástica, de 1ª qualidade, em algodão ou poliéster, na cor
branca, medindo 46cm de comprimento x 4cm de largura, com costura
dupla industrial, reforçada, superposta em 3,5cm e com impressão de
08(oito) logomarca "TRT 18ª REGIÃO" na cor azul marinho, com 1,5cm
de  altura,  distribuídas  uniformemente,  modelo  disponível  no
almoxarifado.

10.000

(...)

ANEXO II
MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

(...)

ITEM DESCRIÇÃO QUANT.
ESTIMADA

PREÇO
UNIT.

PREÇO TOTAL
(preço unitário
x quantidade
estimada)

1 Fita adesiva dupla face estreita.     50 und R$ R$
2 Caixa  arquivo  morto,  desmontável,  tipo

polionda,  plástico,  na  cor  azul  5.000
unidades, na cor amarela 5.000 unidades, com
áreas de picote (parte ventilação), medida
36cm largura x 24,50cm de altura x 13,50cm
profundidade.

10.000 und R$ R$

3 Cinta elástica, de 1ª qualidade, em algodão
ou poliéster, na cor branca, medindo 46cm de
comprimento x 4cm de largura, com costura
dupla industrial, reforçada, superposta em
3,5cm e com impressão de 08(oito) logomarca
"TRT 18ª REGIÃO" na cor azul marinho, com
1,5cm de altura, distribuídas uniformemente,
modelo disponível no Almoxarifado.

10.000 und R$ R$

(...)”.
A  data  do  certame  fica  adiada  para  o  dia

P.J.U. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
25/03/2008,  às  14h, permanecendo  inalteradas  as  demais
condições estabelecidas no Edital.

Goiânia, 05 de março de 2008.

CARLOS ROBERTO LOPES DE PAIVA
Pregoeiro